DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ERVA CIDREIRA COMO
TERAPIA INTEGRATIVA E COMPLEMENTAR PARA IDOSOS PORTADORES DE
CÂNCER ATENDIDOS EM HOSPITAL DE REFERÊNCIA de autoria de KARYANNA
ALVES DE ALENCAR ROCHA, RALLYNE KIARA AGRA MORAIS, FAGNER ARRUDA DE
LIMA, NAYANNE LEAL DO MONTE, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40747

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40747